3.2
Управление по труду, занятости и социальной  защите Жлобинского районного исполнительного комитета
_____________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
_____________________________________, место жительства (место пребывания): _____________________________________
_____________________________________
тел. ______________________________________

Заявление
о выдаче удостоверения инвалида Отечественной войны

	Прошу выдать ____________________________________________
                                                                                                     (фамилия, имя отчество)
удостоверение инвалида Отечественной войны.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· заключение медико-реабилитационной экспертной комиссии;
· одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм.
·
«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

3.2
Управление по труду, занятости и социальной  защите Жлобинского районного исполнительного комитета
                                                          Иванова Ивана Ивановича
                                                                                 (фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
                                                          место жительства (место пребывания):
                                                          г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1
                                                          тел. (044) 123 45 67

Заявление
о выдаче удостоверения инвалида Отечественной войны
Прошу выдать Иванову Ивану Ивановичу удостоверение инвалида Отечественной войны.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· заключение медико-реабилитационной экспертной комиссии;
· одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)
[bookmark: _GoBack]
Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления